和県医発第１４１６号
                                              平成３０年２月２７日
  近畿各府県医師会長  様
  近畿各府県産婦人科医会長　様
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     和歌山県医師会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      寺　下　浩　彰
母体保護法指定医師研修会の開催について
  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、標記について下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。
  つきましては、貴会会員で参加希望者がおられましたら、平成３０年４月１６日(月)迄にＦＡＸにてお申込み下さいますようお願い申し上げます。
記
　　　　　　　日　時：平成３０年４月２１日（土）１６：００～１８：３０
　　　　　　　場　所：和歌山県民文化会館　５階　大会議室
　　　　　　　　　　　和歌山市小松原通１丁目１ ＴＥＬ ０７３－４３６－１３３１
　研修内容
　　（１）「平成２９年度家族計画･母体保護法指導者講習会」
　　　　   　和歌山県医師会理事　柳川　泰彦 先生
　　　　　 和歌山県産婦人科医会理事　北山　俊也 先生
    （２）「人工妊娠中絶の安全対策」
             定生会 谷口病院　院長 谷口　 武 先生
　  （３）「妊娠初期の超音波診断におけるピットフォール」
           　日本赤十字社和歌山医療センター  産婦人科部長 中村　光作 先生
　　（４）「平成２９年度近産婦医療安全部会報告」
　　　　　　 橋本市民病院 院長代理　古川　健一 先生
＊ 他府県からの受講申込みの受付について:受講申込書にて受付します。
＊ 受講申込書に必要事項記入の上、和歌山県医師会までＦＡＸ（０７３－４３６－０５    ３０）にてお申込み下さい。
＊ 当日、本人確認の為、身分証明証をご持参下さい。
＊ 母体保護法指定医師研修会参加証を発行いたします。
＊ 日産婦学会単位の為、ｅ医学会カードをご持参下さい。また、日産婦医会研修出席証    明シールが発行されます。

  和歌山県医師会　行　　（ＦＡＸ　０７３－４３６－０５３０）
母体保護法指定医師研修会申込書
平成３０年４月２１日(土)
  都 道 府 県：　　兵庫県・　大阪府　・　京都府　・　滋賀県　・　奈良県
  eq \o\ad(医療機関名：,　　　　　　　)
  医療機関所在地：
  氏　　　 名：
  eq \o\ad(Ｔ　Ｅ　Ｌ：,　　　　　　　)                        Ｆ　Ａ　Ｘ：